
Moisalat Tyrnävän Vuoden yrittäjät  

 

Tyrnävän M-Torin kauppiaat Pia ja Jari Moisala palkittiin Tyrnävän vuoden yrittäjinä lauantaina 
4.12. Tyrnävän Yrittäjien ja Limingan Yrittäjien yhteisessä pikkujoulussa. Yrittäjäyhdistyksen 
lisäksi palkintoa oli luovuttamassa monivuotisen perinteen mukaan Tyrnävän kunta.  

 

 

Jari ja Pia Moisala Tyrnävän Vuoden Yrittäjät vuonna 2010 

 

M-Tori Tyrnävä jatkoi uutena yrityksenä entisen Spar-kaupan tiloissa, kun Spar-kaupat Suomes-
sa siirtyivät S-ketjulle. Silloisen Tyrnävän Spar-kaupan yrittäjät Tapio ja Marja Hyttinen ehtivät 
ennen eläkkeelle siirtymistään lähteä mukaan vastaperustettuun täysin uuteen M-ketjuun. Hytti-
set houkuttelivat Moisalat työnsä jatkajiksi, ja jo noin vuoden kuluttua M-Torin perustamisesta 
Pia ja Jari Moisala ostivatkin kaupan itselleen. 

Kolmannen vähittäistavarakaupan säilymisellä kylän keskustaajamassa on ollut suuri merkitys 
koko Tyrnävän kyläkuvaan ja imagolle. Valintaperusteissa Vuoden yrittäjä -palkinnon kaikki 
kriteerit täyttyvät Pia ja Jari Moisalan kohdalla kirkkaasti, Tyrnävän yrittäjät ry:n hallituksen 
jäsen ja valitsijaraadin puheenjohtaja Esa Saarela perustelee huomionosoitusta. 

Yrittäjille itselleen päätös kauppiaaksi lähtemisestä oli pitkän ja monia epäilyksen vaiheita 
sisältäneen pohdinnan tulos.  

-Sitä päätöstä ei ole tarvinnut kuitenkaan katua, Pia Moisala sanoo ja kiittelee samalla Hytti-
siä, jotka kuin salaa kasvattivat hänet kauppiaan uralle.  

 



 

-Tämä on arkipäivän glamouria. Saa tehdä juuri sitä, mistä pitää, kuvailee puolestaan Jari 
Moisala, jolle perjantai-illan viimeisten tuntien pesu- ja siivoustyöt oman kaupan lihatiskin 
takana on yhtä juhlaa. Jari kehittää tuoretiskin tarjontaa ja yhdessä henkilökunnan kanssa hoi-
taa muun muassa päivittäiset jauhelihan jauhamiset, järjestää kalatiskin tarjonnan ja valmistaa 
kaupassa myytävän kotiruoan.  

Pia painottaa, että kokeilunhalu on suuri osa kaupan menestystä, ja että menestystä ei olisi tullut 
ilman kaikenlaisiin kokeiluihin innostuvaa henkilökuntaa.  

-He lähtevät mukaan meidän väliin tyhmiinkin ideoihin, eivätkä lannista. Kun riittävästi kokeil-
laan, niin aina väliin muutama paras idea jää henkiin. Kaikki se on puolet onnistumisesta, Pia 
kuvailee jakaen kunniaa palkinnosta koko henkilökunnalleen. 

M-ketjun kaupat ovat siitä harvinaisia, että lähiruuan tuottajat, lähiseudun käsitöiden tekijät ja 
kotiteollisuustuottajat toivotetaan tervetulleeksi tarjoamaan tuotteitaan myyntiin. M-ketjun 
kauppiaita valtakunnalliset yhdenmukaisuusvaatimukset eivät rajoita. Heillä kullakin on vapaus 
ottaa tuotevalikoimaansa parhaaksi katsomansa tuotteet itse valitsemiltaan tuottajilta. Näin on 
myös Tyrnävällä. (Elei) 

 

Lisätiet. Pia Moisala p. 041 - 436 5071 Jari Moisala, p 041 - 436 5070, m-tori.tyrnava@m-ketju.fi 
Esa Saarela, puh. 040 - 541 8779, s-posti: esa.saarela@tyrnava.fi   
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